
 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 23/12/2019 às 19:32:12 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 77643/19.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00030/2019
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento parcelado de insumos da construção civil para atender
as necessidades das diversas Secretarias do Município de Princesa Isabel, conforme termo de referência.
Data do Ato: 23/12/2019
Data e Hora do Certame: 09/01/2020 08:30
Local do Certame: R. Capitão Ant. Leite, 65, Centro, Coremas/PB.

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim b00c48f6fd072cf69509d89851e39444

João Pessoa, 23 de Dezembro de 2019

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 23/12/2019 19:32. Validação: 4A93.824D.4139.0CF2.0EA9.0885.8BB5.2543. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 77643/19. Data: 23/12/2019 19:32. Responsável: tramita.

48

48


